

2 収支計算書

収支計算書総括表

(自平成16年4月1日至平成17年3月31日)

1 収入の部

(単位：円)

科 目	合 計	一般会計					債務保証事 業特別会計	技術振興事 業特別会計	地域技術起業 化推進事業特 別会計	研究開発型企業 等支援事業特別 会計	設備資金貸付 事業特別会計	設備貸与事業特 別会計	機械類貸与 事業特別会 計	中心市街地 商業活性化 推進事業特 別会計	商店街競争 力強化推進 事業特別会 計	情報化基盤 整備促進事 業特別会計
		総務関係	新産業創造部 関係	中小企業振 興部関係	産業情報セン ター関係	一般会計 小 計										
基本金 運用収入	28,946,170		8,279,250	103,900	2,921,802	11,304,952	1,167,920	5,247,914	7,601,903			117,374				3,506,107
基金運用収入	2,185,915					0				2,185,915						
会費収入	15,020,000					0										15,020,000
補助金収入	314,339,151	42,496,065	150,596,000	47,518,727	41,048,959	281,659,751			5,901,000	1,097,000	17,126,000	5,365,900	3,189,500			
委託料収入	296,272,503	276,279,626	19,438,076			295,717,702					554,801					
事業収入	366,120,138		764,571	250,573	30,989,723	32,004,867				116,500,244	5,590	149,395,911	52,713,127	3,500,314	12,000,085	
事業外収入	159,666,812			202,298		202,298						137,354,429	22,110,085			
負担金収入	6,531,000					0									6,531,000	
取崩収入	306,760		306,760			306,760										
特別収入	14,011,552			13,241,387		13,241,387						692,465	77,700			
資金収入	1,411,193,891					0					446,082,000	760,387,891	204,724,000			
繰入金収入	3,000,000					0				3,000,000						
雑収入	898,424	994	633,216		13,320	647,530	1,897	28,558	214,262	464	2,903				2,810	
当期収入 合計 (A)	2,618,492,316	318,776,685	180,017,873	61,316,885	74,973,804	635,085,247	1,169,817	5,276,472	13,717,165	121,686,623	447,742,294	1,065,074,070	284,990,812	6,689,814	12,000,085	25,059,917
前期繰越 収支差額	62,822,643	217	3,830,217	234,876	3,843,089	7,908,399	6,280,447	6,929,684	14,049,353	15,477,988	521,031			991,394	10,664,347	
収入合計(B)	2,681,314,959	318,776,902	183,848,090	61,551,761	78,816,893	642,993,646	7,450,264	12,206,156	27,766,518	137,164,611	448,263,325	1,065,074,070	284,990,812	7,681,208	12,000,085	35,724,264

2 支出の部

(単位：円)

科 目	合 計	一般会計					債務保証事 業特別会計	技術振興事 業特別会計	地域技術起業 化推進事業特 別会計	研究開発型企業 等支援事業特別 会計	設備資金貸付 事業特別会計	設備貸与事業特 別会計	機械類貸与 事業特別会 計	中心市街地 商業活性化 推進事業特 別会計	商店街競争 力強化推進 事業特別会 計	情報化基盤 整備促進事 業特別会計
		総務関係	新産業創造部 関係	中小企業振 興部関係	産業情報セン ター関係	一般会計 小 計										
事 務 費	338,395,990	318,775,691	6,428,585		2,058,271	327,262,547		1,932,460	1,983,534							7,217,449
事 業 費	707,588,300		170,849,698	61,214,630	74,034,177	306,098,505	142,202	3,733,415	15,718,845	136,474,576	1,764,621	156,392,056	50,757,098	6,603,687	12,000,085	17,903,210
事業外費用	177,803,837					0						148,294,123	29,509,714			
資金支出	1,411,193,891					0					446,082,000	760,387,891	204,724,000			
支払利息	0					0										
予 備 費	0					0										
特定預金支出	588,603				94,475	94,475										494,128
繰入金支出	3,000,000		3,000,000			3,000,000										
当期支出 合計 (C)	2,638,570,621	318,775,691	180,278,283	61,214,630	76,186,923	636,455,527	142,202	5,665,875	17,702,379	136,474,576	447,846,621	1,065,074,070	284,990,812	6,603,687	12,000,085	25,614,787
当期収支差額 (A)-(C)	△ 20,078,305	994	△ 260,410	102,255	△ 1,213,119	△ 1,370,280	1,027,615	△ 389,403	△ 3,985,214	△ 14,787,953	△ 104,327	0	0	86,127	0	△ 554,870
次期繰越 収支差額 (B)-(C)	42,744,338	1,211	3,569,807	337,131	2,629,970	6,538,119	7,308,062	6,540,281	10,064,139	690,035	416,704	0	0	1,077,521	0	10,109,477